
0 
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

 

вісімнадцятої позачергової сесії восьмого скликання  

 

13 травня 2022 року         №  

 

Про безоплатну передачу майна з балансу відділу освіти Кобеляцької міської ради  на 

баланс комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» 

Кобеляцької міської ради  

 Керуючись п. 31 ч. 1 ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу в оренду права державної та комунальної 

власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності» розглянувши клопотання 

комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької 

міської ради від 11.02.2022 № 0119/290, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно з балансу відділу освіти Кобеляцької міської ради на баланс 

комунального некомерційного підприємства «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької 

міської ради та закріпити за ним на праві оперативного управління майно комунальної 

власності Кобеляцької міської ради, а саме стоматологічна установка «САТВА-КОМБІ» в 

кількості 1 одиниця, 2006 року випуску, балансовою вартістю (первісною) 21 746.00 гривень. 

2. Відділу освіти Кобеляцької міської ради зняти з балансу майно, зазначене в пункті 1 

даного рішення, та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Кобеляцька міська лікарня» 

Кобеляцької міської ради забезпечити здійснення заходів, пов’язаних із прийманням-

передачею майна у порядку, передбаченому чинним законодавством України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 
 

 

 

Міський голова         О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

